南极电商股份有限公司                    2018-104             关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

- 1 -

证券代码：002127                  证券简称：南极电商                  公告编号：2018-104

南极电商股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

南极电商股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年9月18日召开了第六届董事会第六次会议，

审议通过了《关于回购公司股份以实施员工激励的预案》，拟将其提交公司2018年10月8日召开的2018

年第五次临时股东大会审议，具体内容详见公司于2018年9月19日披露的相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购

股份的补充规定》、《深圳证券交易所股票上市规则（2018修订）》和《深圳证券交易所上市公司以集

中竞价方式回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即

2018年9月18日）及2018年第五次临时股东大会股权登记日（即2018年9月26日）登记在册的前10名

东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2018年9月18日）前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张玉祥 654,899,490 26.68

2 吴江新民实业投资有限公司 139,213,921 5.67

3 东方新民控股有限公司 91,574,253 3.73

4 上海丰南投资中心（有限合伙） 75,118,830 3.06

5 蒋学明 68,975,000 2.81

6 朱雪莲 67,606,947 2.75

7
中国工商银行－汇添富成长焦点混合型证券投

资基金
64,789,736 2.64

8
招商银行股份有限公司－富国低碳环保混合型

证券投资基金
60,224,166 2.45

9 刘睿 51,353,286 2.09

10
中国工商银行股份有限公司－汇添富蓝筹稳健

灵活配置混合型证券投资基金
49,000,129 2.00

二、2018年第五次临时股东大会股权登记日（即2018年9月26日）登记在册的前十名股东持股情

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

南极电商股份有限公司                    2018-104             关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

- 2 -

况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张玉祥 654,899,490 26.68

2 吴江新民实业投资有限公司 139,213,921 5.67

3 东方新民控股有限公司 91,574,253 3.73

4 上海丰南投资中心（有限合伙） 75,118,830 3.06

5 蒋学明 68,975,000 2.81

6 朱雪莲 67,606,947 2.75

7
中国工商银行－汇添富成长焦点混合型证券投

资基金
64,789,736 2.64

8
招商银行股份有限公司－富国低碳环保混合型

证券投资基金
60,224,166 2.45

9 刘睿 51,353,286 2.09

10
中国工商银行股份有限公司－汇添富蓝筹稳健

灵活配置混合型证券投资基金
49,000,129 2.00

特此公告。

南极电商股份有限公司

董事会

二〇一八年九月二十八日

	特此公告。